

MH Jord og Beton ApS

Nyborgvej 22
5863 Ferritslev Fyn

CVR-nr. 39366398

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026

Martin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MH Jord og Beton ApS Nyborgvej 22 5863Ferritslev Fyn
CVR-nr.	39366398
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Martin Hansen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 331.850, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.218.611, og en egenkapital på kr. 362.948.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		1.682.920	1.203.946
Personaleomkostninger		-1.024.751	-1.156.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-195.439	-94.400
Driftsresultat		462.730	-46.698
Andre finansielle indtægter		0	432
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.532	-4.133
Andre finansielle omkostninger		-32.392	-34.009
Resultat før skat		426.806	-84.408
Skat af årets resultat		-94.956	17.056
Årets resultat		331.850	-67.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		331.850	-67.352
Resultatdisponering		331.850	-67.352

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		796.221	304.402
Materielle anlægsaktiver		796.221	304.402
Anlægsaktiver		796.221	304.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.877	157.575
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	110.000
Udsudte skatteaktiver		0	75.478
Andre tilgodehavender		4.867	0
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		131.733	136.219
Tilgodehavender		348.477	491.272
Likvide beholdninger		73.913	41.521
Omsætningsaktiver		422.390	532.793
Aktiver		1.218.611	837.195

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		312.948	-18.902
Egenkapital		362.948	31.098
Hensættelser til udskudt skat		19.478	0
Hensatte forpligtelser		19.478	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		459.109	417.206
Langfristede gældsforpligtelser	2	459.109	417.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.349	62.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.875	58.343
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.852	267.770
Kortfristede gældsforpligtelser		377.076	388.891
Gældsforpligtelser		836.185	806.097
Passiver		1.218.611	837.195
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-18.902	31.098
Årets resultat	0	331.850	331.850
Egenkapital 31. december 2025	50.000	312.948	362.948

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	917.470	1.055.346
Pensioner	80.071	75.915
Andre omkostninger til social sikring	27.210	24.983
	<u>1.024.751</u>	<u>1.156.244</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	459.109	0	459.109
	<u>459.109</u>	<u>0</u>	<u>459.109</u>

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Leasingkontrakt med en restløbetid på 8 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 57, i alt t.kr. 38.

Leasingkontrakt med en restløbetid på 8 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 57, i alt t.kr. 38.

Leasingkontrakt med en restløbetid på 10 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 56, i alt t.kr. 47.

Leasingkontrakt med en restløbetid på 32 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 37, i alt t.kr. 99.

Leasingkontrakt med en restløbetid på 34 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 56, i alt t.kr. 159.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
